
SVEITAKEPPNI - JÚDÓSAMBANDS ÍSLANDS

Dagsetning: 14. apríl 2018 Dómarar Sævar Sigursteinsson

Staður: JDÁ

Selfoss B Vinningar Tæknistig Vinningar JR Kg.

1 10 1 Aðalsteinn Björnsson -38

2 Alexander Kuc 1 10

Mikael Ísaksson                                    

Karel Karelsson -46

3 Jóel Jóhannesson 10 1 Hrafn Þorbjarnarson -50

4 Claudiu Sohan 1 10 Kári Egilsson -55

5 Jakob Tomczyk 10 1 Skarphéðinn Hjaltason +55

Vinningar og stig 2 20 30 3

Sigurvegari Vinningar Tæknistig

3

Dómarar Birkir Hrafn Jóakimsson

KA Vinningar Tæknistig Vinningar Selfoss A Kg.

1 Hreiðar Arnarsson 1 10 -38

2 Daníel Þórisson 10 1 Vésteinn Bjarnason -46

3 Birkir Bergsveinsson 10 1 Einar Magnússon -50

4 10 1 Kristján Knútsson -55

5 Breki Adamsson 10 1 Böðvar Arnarsson +55

Vinningar og stig 1 10 40 4

Sigurvegari Vinningar Tæknistig

4

Staðfestist af

Mótsstjóra/ritara

U13/U15 / Drengir

30

Haraldur Baldursson/Bjarni Friðriksson

Viðureign 1

Viðureign 2

JR

Selfoss A 40



SVEITAKEPPNI - JÚDÓSAMBANDS ÍSLANDS

Dagsetning: 14. apríl 2018 Dómarar Daníel Ólason

Staður: JDÁ

Selfoss B Vinningar Tæknistig Vinningar KA Kg.

1 10 1 Hreiðar Arnarsson -38

2 Alexander Kuc 1 10 Daníel Þórisson -46

3 Jóel Jóhannesson 7 1 Birkir Bergsveinsson -50

4 Claudiu Sohan 1 10 -55

5 Jakob Tomczyk 1 10 Breki Adamsson +55

Vinningar og stig 3 30 17 2

Sigurvegari Vinningar Tæknistig

3

Dómarar Breki Bernharðsson

JR Vinningar Tæknistig Vinningar Selfoss A Kg.

1 Aðalsteinn Björnsson 1 10 -38

2

Mikael Ísaksson                                    

Karel Karelsson 10 1 Vésteinn Bjarnason -46

3 Hrafn Þorbjarnarson 10 1 Einar Magnússon -50

4 Kári Egilsson 10 1 Kristján Knútsson -55

5 Skarphéðinn Hjaltason 1 10 Böðvar Arnarsson +55

Vinningar og stig 2 20 30 3

Sigurvegari Vinningar Tæknistig

Selfoss A 3

Staðfestist af

Mótsstjóra/ritara

Viðureign 4

30

30

Viðureign 3

U13/U15 / Drengir

Selfoss B

Haraldur Baldursson/Bjarni Friðriksson



SVEITAKEPPNI - JÚDÓSAMBANDS ÍSLANDS

Dagsetning: 14. apríl 2018 Dómarar Björn Sigurðarson

Staður: JDÁ

Selfoss B Vinningar Tæknistig Vinningar Selfoss A Kg.

1 -38

2 Alexander Kuc 1 10 Vésteinn Bjarnason -46

3 Jóel Jóhannesson 10 1 Einar Magnússon -50

4 Claudiu Sohan 10 1 Kristján Knútsson -55

5 Jakob Tomczyk 7 1 Böðvar Arnarsson +55

Vinningar og stig 1 10 27 3

Sigurvegari Vinningar Tæknistig

Selfoss A 3

SVEITAKEPPNI - JÚDÓSAMBANDS ÍSLANDS

Dagsetning: 14. apríl 2018 Dómarar Óskar Arnórsson

Staður: JDÁ

JR Vinningar Tæknistig Vinningar KA Kg.

1 Aðalsteinn Björnsson 1 7 Hreiðar Arnarsson -38

2

Mikael Ísaksson                                    

Karel Karelsson 1 10 Daníel Þórisson -46

3 Hrafn Þorbjarnarson 10 1 Birkir Bergsveinsson -50

4 Kári Egilsson -55

5 Skarphéðinn Hjaltason 1 10 Breki Adamsson +55

Vinningar og stig 3 27 10 1

Sigurvegari Vinningar Tæknistig

3

Staðfestist af

Mótsstjóra/ritara

27

U13/U15 / Drengir

Haraldur Baldursson/Bjarni Friðriksson

Viðureign 6

JR 27

Viðureign 5

U13/U15 / Drengir


